Stadt Genthin ausgehangt am:

Datum/Unterschrift

abgenommen am:

Datum/Unterschrift

Offentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 30.01. bis 04.02.08

Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses
am Montag, 04.02.2008, 17:30 Uhr
Ort: Beratungsraum im Rathaus Genthin

Tagesordnungq:

Offentlicher Teil

ONOOOAPRWN -

Begriflung und Feststellung Beschlussfahigkeit
Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
Protokollkontrolle

Bauantrage

Friedhofsgebtiihren, Uberarbeitung
Baumschnittarbeiten

Informationen

Antrage, Anfragen, Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

9

10
11
11.1
11.2
12
13
13.1
13.2
14
141
14.2
14.3
15
16

Feststellung Beschlussfahigkeit NO Teil
Protokollkontrolle

Vergaben

- Mauwerkstrockenlegung TH T

- Mauerwerkstrockenlegung TMH
Freigaben
Grundstucksangelegenheiten

- Einlaufbauwerke WNA

- Verpachtung WG M
Bauantrage

- Hotelbau

- BimSch-Verfahren

- Windkraftanlagen

Informationen

Antrage, Anfragen, Anregungen

gez. Bernicke
Blrgermeister



