ausgehängt am	1:	
---------------	----	--

Datum/Unterschrift

abgenommen am:

Datum/Unterschrift

Öffentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 30.01. bis 04.02.08

Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses am Montag, 04.02.2008, 17:30 Uhr

Ort: Beratungsraum im Rathaus Genthin

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Begrüßung und Feststellung Beschlussfähigkeit
2	Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
3	Protokollkontrolle
4	Bauanträge
5	Friedhofsgebühren, Überarbeitung
6	Baumschnittarbeiten
7	Informationen
8	Anträge, Anfragen, Anregungen

Nichtöffentlicher Teil

9	Feststellung Beschlussfähigkeit NÖ Teil
10	Protokollkontrolle
11	Vergaben
11.1	- Mauwerkstrockenlegung TH T
11.2	- Mauerwerkstrockenlegung TMH
12	Freigaben
13	Grundstücksangelegenheiten
13.1	- Einlaufbauwerke WNA
13.2	- Verpachtung WG M
14	Bauanträge
14.1	- Hotelbau
14.2	- BimSch-Verfahren
14.3	- Windkraftanlagen
15	Informationen
16	Anträge, Anfragen, Anregungen

gez. Bernicke Bürgermeister